et promiserunt predictam finem et refutationem a

se capitibus vulpini eorum heredibus . et cum aliis

similiter promiserunt a comunitate et diviso pergami

et eius parte in perpetuum firmam et ratam fore.

et quod non faciet inde vindictam seu lamentatio

nem querimoniamve per se . vel per impositam per

sonam alicui civitati vel potestati spirituali vel se

culari sed semper tacitos et contentos in hac fine

permanere. Et insuper promiserunt comunitatem per

gami effecturam quod filii interfectorum qui non sunt

in legitime etatis eandem finem observabunLet cum

ad legitimam гниет pel'i'enerinl. de nece parentum

expressim finemfacient si petitum fuerit et observa

bunt (l). Et si contra hoc factum fuerit tunc capita

vulpini obligaverunt se suosque heredes si per eos

factum fuerit contra vel si apparuerit aliquod datum

vel factum seu scriptum quod ex inde in aliam par

tem dedissent aut fecissent et clarum factum fuerit

componere nomine pene mille libras predicto epi

scopo suisque successoribus et comunitati brixie.

Postea cum aliis promiserunt pro comunitate ean»

dem quantitatem mille librarum prestare si contra

hoc factum fuerit predicta fine et refutatione rata

manente versa vice (vice versa?) consules brixie per

consensum suorum concivium ibidem similiter astan

tium . Scilicet Girardus de bornato et albertus de

gambara . hagazanus caballicanis . tetocius . marche

sius . framesinus. Marchesius ballius . monachus qdm.

oddonis de foro fecere finem capitibus vulpini . et

per consules comunitati et diviso pergami et eius

parti pro se et comunitati et diviso brixie et eius

parti nominative de dampnis et iniuriis et omici

diis seu maleficiis illatis parti brixiens. a parte

pergamens Preterea eandem promissionem ut su

pradictum est de filiis interfectorum versus partem

pergami fecere et de fine similiter sub eadem pena.

Et hec omnia nb utraque parte servari debent absque

fraude et malo ingenio. Preterea consules utriusque

civitatis vice comunitatum et divisorum ac suarum

partium osculo interveniente . pacem inter se fe

cere. Postea vero predicti consules et capita vul

pini iure iurando firmaverunt predictam finem et

refutationem seu pacem a se et a comunitatibus di

visis et suis partibus omni tempore firmam et ratam

(I) Fu omesso dal Lupo lo stampato in corsivo.
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se sciente futuram et hoc sine fraude et malo in

genio. Unde quatuor brevia scripta sunt uno tenore.

Anno ab incarnatione domini nostri iesu cliristi .

Millesimo . Centesimo quinquagesimo . vl . Indict. пп.

Interfuerunt girardus tetocii . Maurus de calvaxesio .

belebonus cariolus. Raymundus kandidiui . Oprandus

de sancto gervasio .Acerbus de calcaria . Comes ge

rardus de crema et pluribus alii testes. Et insuper

Obertus de dovaria.

Ego Conradus notarius dom. Imperatoris Fri

derici et lilius qm, Guidonis bracii notarii imperat .

friderici qui interfuit rogatu et iussu eius hanc car

tam Scripsi.

XXXIX.

1198 . 3 ex . august.

Foglio 38.

Sucramentum quorundam pergamensium occasione

altemlendi ргесерш consi/ij рыдали! de facto

Vulpini et Coalini et Geref/Lelli et Gorzonj et

Hel'bannj.

(lnedito).

Tertia die exeunte mense . augusti.In civit . per

gami . in pallatio comunis pergami . Dnus pellegrinus

ficiene . Atto ficiene . Villanus collioni . Guilielmus .

collioni . et sozzus collioni. Juraverunt attendere

precepta consulum majorum comunis pergami. et

suorum missorum unum et plura precepta. que eis

vel alicui eorum fecerint. et specialiter de facta

vulpini et cerethelli et coalini et gorzoni et herbanni

et totius compere et adquisti.facte et facti. a bru

xiado per pergamenses. et dicendi veritatem super

ipso facto de illis omnibus де quibus eos vel ali

quem eorum ipsi vel aliquis eorum vel eorum nuntius

interrogaverint . пес ipsa precepta audire et atten

dere evitabunt . Нес ut superile legitur attendent

nisi remanserit per parabolam predictorum consu

lum omnium vel maioris partis factum est hoc .

Anno domini . Mill.° Cent.° Nonag.° octavo . Indi

ctione prima . Interfuerunt ibi testes . bertramus

de facio . persus not . et mirapirus servitor comunis

pergami . Postea die ultima exeunt . suscripto mense

angusti proximo . sequente eodem loco. Consimile

sacramentum feceruut dominus.rogerius de muzzo .

Petrus de borgo de scano et martinus lilius petri ro

bacastelli . et armenulfus de gandino . et zaninus lil

ius q.dam dallini de castello , presentibus ibi testibus .

ambrosio de petringo servitore comunis pergami. et

grisetto. et menabove . similiber servitore comunis

pergami et aliis pluribus. Postea eodem die et loco

et presentibus teslibus. oprando de sancto alexan

dro . Guidone de marliano et alberto Albertoni

et teutaldo de trecio . et aliis lpluribus . Simile sacra

Guidottus et johannes eius nepotes . et Guilielm. si

militer ejusdem armannus nepos . Postea eodem die

sub pallatio comunis pergami . presentibus testibus

domino alexandro de Lalio tonsabove durentum .